


Pääkirjoitus

Oletteko huomannut että teltassa nukkuminen
ei ole kauhean mukavaa ainakaan aamulla
noin kello seitsemän jälkeen? Aurinko nousee
ja alkaa lämmittää mukavasti teltan pintaa.
Eikä sekään yhtään helpota että nukkuu
pienessä teltassa kolmen muun ihmisen
kanssa.

Siinä kohtaa kun teltta on joka aamu yhtä
lämmin kuin sauna ja hiki melkein höyrystyy,
niin voisi miettiä teltan siirtämistä
varjoisempaan paikkaan. Joka aamu kun
astuu ulos teltasta, niin voi oivaltaa ettei
ulkona olekaan niin kuuma.

”Eikä tässä vielä kaikki” niin kuin mainoksissa
sanotaan, nimittäin vaatteiden pukeminen ei
ole mitään kauhean miellyttävää. Se tuntuu
melkein samalta kun tulisi suoraan saunasta ja
pukisi heti vaatteet päälle.

Vielä ennen leiriä puhuttiin paljon
kerrospukeutumisesta ja minä olen ainakin sitä
mieltä, että sitä tällä leirillä tänä vuonna ei ole
tarvittu. Voihan tuonne telttaan mennä
toppatakki päällä, mutta vaan jos välttämättä
haluaa lämpöhalvauksen.

Itselläni on muutenkin pieni ”plussa” kun
unohdin makuualustan ja tyynyn mutta kyllä se
takki mukavasti käy tyynynä ja teltan pohja
alustana.

Bruno&Lauri

Sää

Sunnuntai 8.6

Puolipilvistä, mahdollisesti vähäistä sadetta
Suht. kosteus: 47%

Päivä +23 °C

Yö +11 °C

Maanantai 9.6

Puolipilvistä, mahdollisesti vähäistä sadetta
Suht. kosteus: 52%

Päivä +20 °C

Yö +13 °C

Lähde: Foreca

PS. Huomenna
on kaaospäivä!
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STT:n Uutiset

CIA on liittynyt Twitteriin

Yhdysvaltojen keskustiedustelupalvelu CIA on
liittynyt Twitteriin. Salamyhkäisyydestään
tunnettu virasto julkaisi ensimmäisen tviittinsä
myöhään illalla Suomen aikaa. Viestissä toki
luki, ettei CIA voi vahvistaa eikä kieltää, että
kyseessä on sen ensimmäinen tviitti.
Toisessa tviitissään CIA painotti, ettei luvassa
ole salaisuuksia. Tili sai hetkessä
satojatuhansia seuraajia.
CIA:lla oli jo aiemmin tilit Youtubessa ja
Flickrissa.

Perinnöstä ei enää veroa

RKP:n puheenjohtaja Carl Haglund ehdottaa
selvitystä perintöverosta
luopumiseksi.Puolustusministeri ja RKPjohtaja
Haglund ehdottaa perintöveron tilalle Ruotsin
kaltaista mallia, jossa perinnöstä maksetaan
veroa vasta, kun se myydään. Haglund
perustelee näkemystään PTT:n raportilla, jonka
mukaan perintöverosta luopuminen voisi tuoda
Suomeen jopa 4 800 työpaikkaa johtaisi
sukupolvenvaihdosaaltoon perheyrityksissä.

Työleirit eivät kiinnosta nuoria lomailijoita

Vastaisuudessa yhä useampi haluaa keskittyä
mökillään lomailuun, eikä viettää aikaa töitä
tehden. Näin arvioidaan Helsingin yliopiston
Ruraliainstituutissa tehdyssä tutkimuksessa.
Lomailijoita on etenkin nuorimmissa
mökkeilijöissä, jotka ovat työelämässä. Heidän
mökkeilytyyliinsä kuuluvat harrastukset ja
palveluiden käyttö. Mökkeilytyylit jaettiin
tutkimuksessa kolmeen ryhmään. Työleiriläiset
pitävät työntekoa mökkeilyn ideana ja
vastustavat palveluiden käyttöä. Toinen
ääripää ovat elämyshakuiset lomailijat. Näiden
ryhmien väliin sijoittuvat puuhastelijat, jotka
korostavat omin käsin tekemistä vastapainona
työelämälle. Silti he tarvittaessa hyödyntävät
palveluja.
Vanhimmat mökkiläiset ovat usein työleiriläisiä,
keskiikäiset puuhastelijoita ja nuorimmat
lomailijoita.

Työn palkaksi toivotaan lisää työtä

Korkeakoulutetut haluavat työelämältä ennen
kaikkea uusia taitoja, jotka vahvistavat omaa
asemaa työmarkkinoilla. Se on tärkeämpää
kuin työn jatkuvuus ja turvallisuus, selviää
Tampereen yliopiston väitöstutkimuksesta.
Tavoitteena on mahdollisimman vakaa työura
työelämän muutoksista huolimatta.
Suomalaiset ovat perinteisesti sitoutuneet
työhönsä tiiviisti, mihin on kuulunut ajatus, että
hyvin tehty työ palkitaan jatkuvuudella. Tämä
on tutkimuksen mukaan muuttunut.

Ratkaisu paperin loppumiseen?

Harvardin yliopiston kirjastosta on löytynyt
kirja, jonka kannet ovat ihmisen nahkaa. Kirja
on peräisin 1800luvulta, ja sen nimi "Des
destinees de l'ame" viittaa ihmisen sielun
kohtaloon.
Yliopiston konservaattorit ja tutkijat selvittivät
kirjan sidontamateriaalien alkuperää monin eri
keinoin. He ovat 99 prosenttisen varmoja, että
kirjan kansien materiaali on peräisin
ihmisestä.
Kirjan välistä löytyi aiemmin vanha
ranskankielinen viesti, jossa viitattiin
ihmisperäisyyteen. Viestin oli kirjoittanut
lääkäri, joka oli kirjan kirjoittajan Arsene
Houssayen ystävä.
– Katsomalla tarkasti voit helposti erottaa
ihohuokoset, lääkäri kirjoitti. Hän lisäsi, että
ihmissielusta kertova kirja ansaitsee
ihmiskuoren.
Lääkärin mukaan iho oli peräisin mielisairaalta
naiselta, joka kuoli sydänkohtaukseen.

89-vuotias kapinallinen

Brittiveteraani karkasi hoivakodistaan
Normandian maihinnousun 70
vuotismuistojuhliin.
Englannin kaakkoisosassa sijaitsevan
hoivakodin henkilökunta oli kieltänyt 89
vuotiasta veteraania matkustamasta
muistojuhliin Ranskaan. Juhliin palavasti
halunnut mies onnistui kuitenkin karkaamaan
hoivakodista ja astumaan Ranskaan
menevään lauttaan torstaiaamuna. Mukaansa



mies otti sodasta saadut kunniamitalit.
Poliisi etsi kadonnutta miestä, kunnes toinen
veteraani ilmoitti tämän voivan hyvin ja olevan
turvassa hotellissa Ranskassa.
Miehen ystävät ovat ilmoittaneet
huolehtivansa, että mies pääsee takaisin kotiin
turvallisesti, poliisi kertoi.

Istumatyö suurempi terveysuhka kuin
ilmaston saastuminen

Ylipaino, vähäinen liikunta ja liiallinen
alkoholinkäyttö ovat suomalaisten mielestä
suurimpia terveysuhkia. Myös epäterveellinen
ruokavalio ja tupakointi nähdään
terveysuhkina. Tämä selviää Apteekkariliiton,
Lääkäriliiton ja Lääketietokeskuksen
Taloustutkimuksella teettämästä
kyselytutkimuksesta.
Yli puolet suomalaisista on myös sitä mieltä,
että istumatyö, bakteerien muuttuminen
vastustuskykyisiksi antibiooteille ja huumeet
uhkaavat suomalaisten terveyttä.
Sen sijaan muun muassa lääkeväärennökset,
ilmastonmuutos ja rokotusvastaisuus eivät juuri
huoleta terveyden kannalta. Muista poiketen
yliopisto ja korkeakoulutetut pitävät
ilmastonmuutosta merkittävänä terveysuhkana.

Rokotteiden tiukkoja vastustajia koko
väestöstä vain prosentti

Suomalaisvanhemmat luottavat rokotteiden
tehoon ja rokotuttavat lapsensa. Myös
pikkulapsille otettavien kausi
influenssarokotusten määrä on noussut
narkolepsiakohun jälkeen.
– Lasten rokotuskattavuus on Suomessa
hyvällä tasolla, sanoi ylilääkäri Hanna
Nohynek. Apteekkariliiton, Lääkäriliiton ja
Lääketietokeskuksen Taloustutkimuksella teett
ämän tutkimuksen mukaan varsinaisia
rokotusten vastustajia on Suomessa yksi
prosentti ja melko kielteisesti rokotuksiin
suhtautuvia kahdeksan prosenttia. Yhdeksän
kymmenestä suomalaisesta suhtautuu
rokotuksiin myönteisesti.

Sakot + ajokielto = ei kaksoisrangaistus

Korkein hallintooikeus (KHO) linjasi
perjantaina kahdessa päätöksessään sitä,
mikä luetaan kaksoisrangaistukseksi.
Ihmisoikeussopimukset kieltävät henkilön
rankaisemisen kahdesti samasta asiasta.
Ensimmäisessä tapauksessa valittaja oli
tuomittu ylinopeus ja liikennerikkomuksista
sakkoihin, jonka lisäksi hänelle oli määrätty
väliaikainen ajokielto rikkomusten toistumisen
vuoksi. Valittajan mielestä kyseessä oli
kaksoisrangaistus, mutta KHO hylkäsi
valituksen. Oikeuden mukaan ajokiellon
määräämisessä ei ollut kyse uudesta
oikeudenkäynnistä samassa asiassa.
Toisessa tapauksessa valittaja oli tuomittu
muun muassa rattijuopumuksesta sakkoon ja
ajokieltoon, minkä lisäksi poliisilaitos
peruutti määräajaksi henkilön
taksinkuljettajan ajoluvan. Myöskään tässä
ei KHO:n mukaan ollut kyse
kaksoisrangaistuksesta, koska luvan
peruuttaminen ei ole rikosoikeudellinen
seuraamus, vaan siinä on kysymys sen
arvioinnista, täyttääkö henkilö
ammattiajoluvan haltijalle asetetut
vaatimukset.

Soile

Paras disco ikinä!

Kiitos mainiosta discosta rakkaat leiriäiset !1:
On parasta erottaa haisevat varpaat toisistaan,
ja pestä naama. Hyttynen osaa laulaa. Suuri
halaus elämälle ja Mirkolle (joka ei tehny
mitään erikoista). Ja Simolle! Ja Sulle!

Ens vuonna uudestaan. ja uudestaan. ja
uudestaan ja uudestaan ja uudestaan ja
uudestaan ja uudestaan ja uudestaan ja
uudestaan.

Sulaisiko jäätelö joka oksalta?



Harraastus-
haastattelu
Mitä harrastat?

Kuinka kauan olet harrastanut? Miksi juuri
tämä harrastus? Miten löysit tämän
harrastuksen? Kuinka monta kertaa
viikossa se on? Tykkäävätkö vanhempasi
harrastuksestasi? Oletko ajatellut jatkaa
harrastustasi vielä pitkään?

Miro:

Harrastan haitaria, olen harrastanut sitä noin
kuusi vuotta, aloitin haitarin soittamisen äitini
avustuksella, löysin harrastuksen äitini kautta,
kerran viikossa, vanhenpani tykkää
harrastuksestani, olen ajatellut jatkaa vielä
aika pitkään.

Jones:

Harrastan taekwondoa, olen harrastanut sitä
puoli vuotta, valitsin taekwondon koska halusin
jonkun kamppailulajin, löysin harrastuksen
isän ja äidin avulla, kaksi kertaa viikossa, joo
vanehmmat tykkää mun harrastuksista, olen
ajatellut harrastaa sitä vielä aika pitkään

Waltter:

Harrastan jujutsua, olen harrastanut sitä
melkein vuoden, valitsin jujutsun koska se on
todella mielenkiintoinen laji, löysin sen isäni
avulla koska hän harrastaa paljon taistelu ja
itsepuolustus lajeja, harjoitukset on kolme
kertaa viikossa, vanhempani tykkäävät
harrastuksestani, koska äitinikin harrastaa
taistelulajeja, yritän päästä mustalle vyölle
saakka.

Jusu:

Harrastan kuorolaulua, olen harrastanut sitä
tämän hetkisessä kuorossa kaksi vuotta,
harrastan kuorolaulua koska saan siitä niin
paljon irti ja tutkimustenkin mukaan kuorolaulu
tekee onnelliseksi ja jopa pidentää elin ikää,
löysin sen kun yliopistolle tuli tämän kuoron
kvartetti esiintymään, harjoitukset on kerran

viikossa, mutta tarvittaessa useammin, aion
jatkaa kuorolaulua ehdottomasti koska se on
parasta mitä tällä hetkellä tiedän.

Amos



Jälleen kysytään näitä peruskysymyksiä, joihin
on ihan kiva vastata ja siirtää tietämystä leirin
varhaishistoriasta eteenpäin:

Kuka keksi viestintäleirin?
-Tiedonhaluinen

En tiedä, voiko viestintäleirin alkamisesta
käyttää sanaa ”keksiä”, koska kyse on
enemmänkin asioiden kypsymisestä
toiminnaksi samanhenkisten ihmisten
keskuudessa. Talvella 1987 Juha ja Maija sekä
opetusministeriöstä RitvaSini Härkönen
keskustelivat erään seminaarin tauolla, miten
lapsille ja nuorille voitaisiin opettaa
tulevaisuudessa tarpeellisia viestintätaitoja.
Ensimmäinen ajatus oli leirikoulujen
järjestäminen. Opetusministeriön Jukka
Liedekseltä tuli vinkki, että perustettaisiin
seura, joka voisi saada apurahaa toimintaa
varten opetusministeriöstä. Maija kutsui
kokouksen koolle, pikaisesti perustettiin
Viestintäkasvatuksen seura ja ensimmäinen
leiri järjestettiin kesäkuun alussa 1987
Taipalsaaressa Vehkataipaleen koululla. Lisää
seuran alkuvuosien historiasta voi lukea
Viekkaan sivulta
http://www.viekas.fi/tietotuutit/2002/viekkaan_h
istoria.pdf

Kuinka monta leiriläistä mahtuu yhteen
telttaan yhtä aikaa?
-Yksinäinen

Näitä telttaanmahtumiskokeiluja on vuosien
varrella tehty varmaan useita, minulla vain ei
ole niistä dokumentteja. Ja on tietysti vähän eri
asia olla isolla joukolla ahtaasti pienessä
teltassa päivällä kuin nukkua liian ahtaasti
yöllä… Toisaalta moni, varsinkin varttuneempi

leiriläinen, arvostaa sitä, että saa olla yksin
teltassaan.
Jos tunnet olosi yksinäiseksi, lyöttäydy
rohkeasti ihmisten kanssa juttusille. Täällä
suhtaudutaan myönteisesti ihmisiin…

Miksi järven vesi on ruskeaa?

Ihmettelevä

On vaikea antaa varmaa vastausta, kun ei ole
tehty vesianalyyseja eikä ole tiedossa, mistä
järvestä on kysymys. Yleisellä tasolla arvelisin,
että järven pohja on sellaista maalajia, josta
liukenee veteen ruskeita aineksia. Tai järveen
laskee sellaisia vesiä, esim. turve tai
rautapitoisia, jotka värjäävät veden.
Joskus, vaikeimmissa tapauksissa järveen
pääsee tilapäisesti vuotamaan jotain sellaista,
mikä värjää veden. Toivottavasti tässä
kysymässäsi tilanteessa ei ole mikään ruskea
myrkky tai saastevuoto., ettei järvestä tule
uintikelvotonta eivätkä sen kalat kuole. Järven
veden ”luontainen” ruskeus ei yleensä ole este
uinnille tai vedessä eläville.

Mikä on hepokatti?
-???

Turvauduin tässä taas kaikkitietävään
Wikipediaan: Hepokatit (Tettigoniidae) on
heimo, johon kuuluu keskikokoisia tai
suurehkoja hyppiviä hyönteisiä. Hepokattien
heimoon kuuluu yli 6 400 lajia. Hepokatit eivät
samankaltaisesta ulkonäöstään huolimatta ole
kovin läheistä sukua heinäsirkkojen kanssa,
vaan polveutuvat varhaisemmasta yhteisestä
kantamuodosta oikeiden sirkkojen kanssa.
Käsiteltäessä ne voivat purra varsin kipeästi.

Ja taas Ursulan vastauksia!



Hepokatit ovat levinneet laajalle maapallolla.
Eniten niitä löytyy tropiikista, mutta myös
lauhkealta vyöhykkeeltä voi tavata joitain
lajeja. Suomessa elävät seuraavat lajit:
Decticus verrucivorus – niittyhepokatti,
Metrioptera brachyptera – kanervatöpökatti,
Metrioptera roeselii – heinätöpökatti,
Pholidoptera griseoaptera – pensashepokatti,
Platycleis albopunctata – paahdehepokatti
(uhanalainen), Conocephalus dorsalis –
kaislahepokatti, Tettigonia cantans –
idänhepokatti ja Tettigonia viridissima –
lehtohepokatti. Hepokatit ovat siis hyppiviä
hyönteisiä.

Missä välissä käki syö, kun se kukkuu koko
ajan?
-Kukkuu! ! !

Hauska kysymys. Oletko varma, että kyseessä
on yksi ja ainoa käki, joka kukkuu jatkuvasti?
En saanut selville, miten pitkään käki selviää
syömättä, mutta epäilen, että sillä on
luontainen itsesuojeluvaisto ja se pitää
ruokatunteja. Tai sitten kuulet monen käen
kukkuvan: kun yksi lopettaa, toinen jatkaa. Ne
merkkaavat ehkä reviirejään tai etsivät
kumppaneita, mutta en ole kuullut, että tämä
touhu olisi niin intensiivistä, että eläin ei
muistaisi tai ehtisi syödä.

Vielä ehtii kysyä Ursulalta, ruusupussi löytyy
infosta.

Ursula

www.buzzfeed.com

www.fanpop.com



Jatkis

Iiris harmistui vanhemmilleen, kun hänen täytyi
viedä perhonen ulos. Hän lähti vihaisena ulos.
Kyyneleet kihosivat Iiriksen silmiin. Kun kyynel
tipahti Iiriksen poskelta perhosen siivelle,
perhonen alkoi hohtaa ja kasvoi suuremmaksi.
Perhonen alkoi muuttaa muotoaan. Se näytti
ihmiseltä ja kasvoi Iiriksen kokoiseksi, ja vielä
suuremmaksikin. Lopulta perhonen oli
muuttunut aikuisen naisen kokoiseksi. Naisella
oli värikäs mekko, joka hulmusi hänen
ympärillään. Iiris oli todella hämmästynyt.
Häntä ei enää itkettänyt.

”Kukuka sinä olet?” Iiris kysyi ällistyneenä.

”Minä olen hyvä haltiatar”, naiseksi muuttunut
perhonen vastasi. ”Tulen auttamaan surullisia
pikkutyttöjä, kun he tarvitsevat lohdutusta.
Toteutan sinulle yhden toiveen.”

”Ihanko minkä tahansa toiveen?” Iiris kysyi.
Haltiatar nyökkäsi.

Iiris alkoi miettiä, mitä toivoisi. Yksi ainoa toive,
joka saisi olla mikä tahansa…

Aino

IISuperwomanII

IISuperwomanII eli Lily Singh on YouTube
tähti, joka tekee humoristisia videoita
elämästään ja kokemuksistaan. Hänellä on
lähes kolme miljoonaa tilaajaa YouTubessa
ja yli 250 videota, joita hän julkaisee joka
maanantai ja torstai.

Lily on 25vuotias ja intialaissyntyinen. Hän
asuu Ontariossa Kanadassa vanhempiensa
kanssa. Hän osaa nauraa itselleen ja on
mainio esiintyjä.

Usein videoissaan Lily pukeutuu
vanhemmikseen, jotka ovat tiukkoja
kasvattajia ja erikoisia persoonia. Monet
videoista käsittelevätkin vanhempien ja
lapsien suhteita ja sukupolvien välisiä eroja.
Suosittuja ovat myös Types of… videot.
Esimerkkinä Types of Friends, Types of
Teachers at School, Types of Laughs, Types
of Farts, yms. Joskus Lily ottaa myös kantaa
ajankohtaisiin aiheisiin, kuten rasismiin,
kauneusihanteisiin tai sosiaaliseen mediaan.

Suosittelen kanavaa kaikille englantia
osaaville nuorille. En suosittele, jos olet
herkkä loukkaantumaan stereotypioista tai
sinua ärsyttää ”teinienglanti”.

Aino

www.stuffpoint.com



ManKind Initiative
 monenlaista väkivaltaa

Netissä leviää video, jossa kaksi näyttelijää,
nainen ja mies, alkavat riidellä julkisella
paikalla keskellä vieraita ihmisiä. Pätkällä
demonstroidaan kahta eri tilannetta: Ensin
mies hyökkää väkivaltaisesti naisen kimppuun
ja toisessa nainen miehen kimppuun.

Ensimmäisessä tilanteessa ohikulkijat selvästi
järkyttyvät. Muutama ihminen ryntää
puolustamaan naista ja haukkumaan miestä.
Tämä oli aivan odotettu reaktio, kun avuton
nainen on pulassa.

Toisessa osassa, kun nainen hyökkää miehen
kimppuun, ohikulkijat vain vilkuilevat
huvittuneena miesparalle. Osa jopa selkeästi
nauraa ääneen.

Mitä tämä kertoo maailmasta? Vähätelläänkö
miesten kärsimyksiä verrattuna naisiin? Onko
heikkouden merkki, jos mies ei voi puolustaa
itseään naista vastaan? Olisiko tässäkin
esimerkissä miehen pitänyt vastata
väkivaltaan väkivallalla, ja mitä ohikulkijat
olisivat silloin ajatelleet?

Tutkimusten mukaan IsoBritanniassa jopa 40
% perheväkivallasta kohdistuu miehiin. Videon
tuottanut ManKind Initiative on järjestö, joka
haluaa kiinnittää huomiota miehiin
kohdistuvaan väkivaltaan. Väkivallasta
kärsivät miehet voivat soittaa auttavaan
puhelimeen, jossa he voivat kertoa
kokemuksistaan luotettavalle henkilölle ja
saavat neuvoja, mistä saa apua kodin lähellä.

Videon voit katsoa osoitteesta:
http://www.boredpanda.org/domesticviolence
mankindinitiative/

Aino

Kolumni

Kesällä 1998 istuin ensimmäistä kertaa
Viestintäleirin lehtiryhmässä pohtimassa,
mistä tekisin jutun Tietotuuttiin. Kesällä 2014
istun jokaisena arkiaamuna Sanomatalossa
pohtimassa, mistä tekisin jutun Helsingin
Sanomiin. Näihin vuosiin on mahtunut monta
pohdintaa ja monta lehtijuttua.

Tuona kesänä 1998 en todellakaan uskonut,
että leireily antaisi elämääni mitään. Koko
leirin ajan itketti ja halusin vain kotiin. Itkun
lisäksi muistan, kun ruokaryhmässä opin
pilkkomaan sipulin ja radioryhmässä ihastuin
söpöön vanhempaan poikaan. Näiden
valonpilkahdusten ja rohkaisevien kultsien
ansiosta päätin tulla toisen kerran, ja sen
jälkeen en olekaan pystynyt pysymään poissa.

Sitten leirit alkoivat antaa. Editointitaitoja,
keittiökokemuksia, ruokaelämyksiä, ystäviä,
kavereita, tuttuja, hyviä kappaleita, huonoja
kappaleita, discobailausta ja muuta hämärää
yökukkumista.

Vasta lukion viimeisen luokan keväänä keksin,
että tätä hommaa mitä leirillä tehdään, tekevät
jotkut ihan työkseen. Se alkoi vaikuttaa
kiinnostavalta. Jos kerran oikeasti saisi rahaa
lehden, radion tai videoiden teosta, niin mikäs
siinä! Opiskelin alaa ja päädyin töihin.

Viekkaan kautta löysin itselleni ammatin, josta
nautin. Ja parasta on, että viikonlopuksi voi
silti tulla nauttimaan myös leireilystä!

Virve

Virven kotialbumi



HOROSKOOPIT

KAURIS

Olet tänään erityisen kärttyinen. Varo, ettet
loukkaa ystäviäsi tiuskahtamalla heille jostakin
pienestä asiasta. Tänään varo myös vihreitä
pyyhkeitä, sillä ne vaan lisäävät
epäonnisuuttasi. Onnen väri: Pinkki
Onnen kellonaika: klo 13.00

VESIMIES

Tänään olet todella pirteä! Heittelet vitsejä
kaikille ja saatat jopa nauraa liikaakin. Varo,
ettet käy muiden hermoille naureskelullasi ja
ylipirteydelläsi. Varo myös kärttyisiä ihmisiä.
(huom. Kauris) Onnen väri: Turkoosi
Onnen kellonaika: klo 20.00

KALAT

Tänään tunnet itsesi hyvin musikaaliseksi!
Rummutat kynillä pöytää ja hyräilet itseksesi.
Tartutat positiivisuutesi muihin, ja pian koko
leiri tanssii ja laulaa. Onnen väri: Oranssi
Onnen kellonaika: klo 15.45

OINAS

Varo tänään eläimiä Oinas! Lemmikkieläimet
eivät pidä sinua tänään erityisen
houkuttelevana seurana, joten suosittelen että
pysyt ainakin metriä kauempana
karvaturreista. Toisin ötökät voivat hyvin
kiusata sinua, joten varaudu hyttyssuihkeella
ja sulje telttasi ovi! Onnen väri: Valkoinen
Onnen kellonaika: klo 19.30

HÄRKÄ

Härkä, sinun kannattaa mennä tänään
nukkumaan aikaisin, välttääksesi
väsymyksen. Jos onnistut nukahtamaan
kymmeneen mennessä, niin huomenna
aamulla mikä vaan toiveesi toteutuu. (Tämä ei
ole vain runollista soopaa!)
Onnen väri: Sammaleenvihreä
Onnen kellonaika: klo 22.00

KAKSOSET

Tutustut tänään uuteen ihmiseen. Saat
hänestä joko parhaan ystäväsi, tai uuden
vihollisen. Ole siis varovainen ja tunnista
oikea seura väärästä. Varo tänään myös
ötököitä, sillä sinä olet niiden uusi kohde.
Onnen väri: Tummanpunainen
Onnen kellonaika: klo 17.00

RAPU

Soo soo, Rapu. Toisten horoskooppien
lukeminen ei ole hyväksi ja siitä sinulle
lankeaa roppakaupalla epäonnea. Voit tosin
välttää epäonnisuutesi kehumalla muita ja
osallistumalla kaikkeen mahdolliseen (johon
voi osallistua, älä väkisin tunge mukaan!)
Onnen väri: Limenvihreä
Onnen kellonaika: klo. 21.30

LEIJONA

Tänään olet hyvin läheinen ystäviesi kanssa.
Jaat yhden suuren salaisuuden tänään ja tulet
olemaan tyytyväinen sen kertomisesta. Varo
tänään erityisen paljon pöytäliinoja, sillä ne
voivat viedä ruokasi mennessään!
Onnen väri: Purppuranpunainen
Onnen kellonaika: klo 00.00



NEITSYT

Varo tänään suorapuheisuuttasi. Olet
selvästikin vahvaa johtajaainesta, mutta yritä
siltikin pysyä aisoissa puheesi kanssa. Kaikki
eivät tänään odota käskyjä, vain toimivat oman
päänsä mukaan. Onnen väri: Keltainen Onnen
kellonaika: klo 10.00

VAAKA

Tänään tasapainosi järkkyy, sekä mukaan
astuu suuria tunteita. Tänään myös tarjotaan
lempiruokaasi ja sinä tulet siitä erityisen
iloiseksi. Varo toki, ettet ahmi liikaa, sillä
ahmiminen kostautuu ruoan jälkeen!
Onnen väri: Mintunvihreä
Onnen kellonaika: klo 15.02

SKORPIONI

Runosuonesi sykkii kuin viimeistä päivää ja
saatat alkaa kirjoittamaan tarinaa! Tänään
myös innostut helposti pienistäkin asioista ja
tartutat innokkuutesi muihin. Varo tänään
kaikkia ruutuja! Onnen väri: Harmaa
Onnen kellonaika: klo 9.00

JOUSIMIES

Tänään suuri flunssaaalto rantautuu sinuun.
Paras apu flunssaan on nukkuminen ja
kuuman juominen. Tänään myös koet itsesi
hyvin väsyneeksi, mutta jaksat kuitenkin
päivän puuhia. Onnen väri: Ruskea
Onnen kellonaika: klo 18.46

www.katjajohansson.com



Minkälaista on olla aikuisena ensi kertaa
viestintäleirillä, jolla useimmat  minua
vuosikymmeniä nuoremmat  lapset ja teinit
ovat jo vanhoja konkareita ja osaavat kaiken
paljon paremmin kuin minä? No, vastaus
kuuluu: ihan kivaa!

Viestintäleirillä on leppoisa, välitön ja
auttamishaluinen tunnelma. Ainoa asia, josta
täällä kilpaillaan, on kiltteys.

Itse olin aluksi hiukka hämmentynyt siitä,
etten ymmärtänyt leirin rakennetta.
Ihmettelinkin, kuinka kuusikymmenpäinen
porukka voi tulla toimeen ilman ainakaan
näkyviä ”sääntöjä”. Nyt ymmärrän, että
sääntöjä toki on, vaikka yksilöille
annetaankin paljon vapauksia ja
mahdollisuuksia toteuttaa omia ideoitaan.

Tähän mennessä kivoin kokemukseni oli
radio, jossa sain soittaa itsevalitsemaani
musaa ja jutustella mitä lystää. Tänään on
sitten lehdenteon vuoro ja odotankin innolla
iltaa, jolloin saan Tietotuutin uusimman
numeron hyppysiini. Miltähän tämäkin juttu
näyttää valmiiksi painettuna?..

Hurjinta ja yllättävintä leirillä ovat olleet, jos ei
nyt kovin aikaiset aamuherätykset niin,
ainakin pitkät ”työ”päivät. Ihmeesti niihin
kuitenkin tottuu eikä neljän päivän jälkeen
yläluomet enää yrittäneet painua väkisin
kiinni päivän videokatselujen aikaan (21.00).

Eniten harmittaa tietysti se, etten
aikaisemmin ole osallistunut näille leireille,
vaikka sukulaiseni niistä ovatkin kertoilleet,
niitä kehuneet ja niille joka vuosi uskollisesti
palanneet. Täytyykin ottaa vahingosta irti
vastaisuudessa..

Itse koen, että lehdenteon, radion ja
videoiden kuvaamisen lisäksi tarvitsisin
ryhmän, jossa opeteltaisiin älypuhelimen
käyttöä, mutta ymmärrän toki, että
luultavimmin olisin sen ryhmän ainoa innokas
osallistuja ;)

Soile

Aikuinen ensikertalaisena viestintäleirillä

...Samu ja Bruno istuivat kovin veljellisesti
sylikkäin lehtihuoneessa
... GD & TOP on hottei
...riina on...
...tänään oli hyvii pihvei
...rasmus kaivaa koko ajan nenää...
...radiossa kokoajan minecraft musiikkia
...Oli hyvää ruokaa
...Amos ja Laura menivät pukukoppeihin
yhdessä
...kati on kahvihirmu
...samu taitaa olla rakastunut
...murgut on mulkggui
...brunolla on tänään ollut aika leveä hymy,
sattumaako?
......on ebin :3
...juorut ovat laskeneet suosiossa

...Sauna oli liian kuuma, siksi ville ei
uskaltanut tulla
...eeieeeieiii ei taida tietää tyttö etteeeei mun
mies oo vapaavapaa vielä
...miro on häviäjä ja hidas syöjä
...eräät joutuu sanomaan aika monta kertaa
"minä rakastan sinua"
...lehtihuoneessa oli lauantaina rakastava
tunnelma...
...samu rakastaa sua
...riina ja samu rakastaa kaikkia
...omppu tuli kipeeks
...Samu on viettänyt koko päivän
lehtihuoneessa... miksiköhän?
...Sirpa on Lempi
...tytöt ovat aika laittautuneita, ketäköhän
varten?

Juorut...





Banksy - taideterroristi

Banksy on kansainvälisesti tunnettu anonyyminä esiintyvä katutaitelija Britanniasta. Hänen
graffitinsa ovat usein sarkastisia, poliittisia ja kantaaottavia. Graffitien tekeminen julkiselle
paikalle ilman lupaa on Englannissa rikos. Tämän takia Banksy on etsintäkuulutettu eikä voi
julkaista henkilöllisyyttään. Banksy on tehnyt graffiittejaan ympäri maailmaa.

Riina



Kuvat: www.pinterest.com



14 syytä vähentää
eläintuotteita

1. Elät kauemmin. Tutkimusten mukaan
vegaanit elävät noin 6 vuotta pidempään kuin
lihansyöjät.

2. Kulutat vähemmän maata. 20 vegaania
voi elää samalla maan kulutuksella kuin 1
lihasyöjä.

3. Kulutat vähemmän vettä. Puolen kilon
vehnä määrän kasvattaminen vaatii 94 litraa
vettä, kun sama määrä lihaa vaatii 9 463
litraa.

4. Pienennät ruokamyrkytyksen riskiä. 80%
ruokamyrkytyksistä tulevat lihasta.

5. Pienennät sydänsairauksien riskiä.
Vegaanisella ruokavaliolla vähennät
sydänsairauksien riskiä 57%.

6. Kunnon proteiinit. Keskimäärin ihmiset
syövät kaksi kertaa enemmän proteiinia kuin
he tarvitsisivat. Suurin osa niistä tulee
punaisesta lihasta.

7. Vältät antibiootteja. Teollisesti tuotetuille
eläimille syötetään lähes aina samoja
antibiootteja kuin ihmisille. Tämä johtaa siihen,
että antibioottien vaikutus kehossasi heikkenee.

8. Vähennät Alzheimerin taudin riskiä.
Kasvisruokavaliolla vähennät Alzheimerin taudin
riskiä 50%.

9. Tuet ekosysteemiä. Lähes 30% maapinta
alasta käytetään eläinten tai niiden ruuan
kasvattamiseen.

10. Hidastat ilmastonmuutosta. Koko maailman
karja (1,300,000,000 nautaa) päästää
60,000,000 tonnia metaania vuodessa.

11. Vähennät eläimiin kohdistuvaa väkivaltaa.
Eläimet massa teollisuus kasvatuksessa
altistuvat julmille ja epähygieenisille oloille sekä
huonolle kohtelulle.

12. Vähennät syövän riskiä. Vegaanit
vähentävät syövän riskiä 40% ruokavalion
korkealla A, C ja E vitamiinipitoisuudella.

13. Vältät huonot kolesterolit. Kun lopetat
eläintuotteiden syömisen, vältät täysin huonot
kolesterolit.

14. Autat sademetsiä. Sademetsiä kaadetaan
myös karjan kasvatukseen.

Riina

(pallotaitto)



Tehnyt: Orvokki Oittila



Sauna-arvostelu

Ei ollut yhtä kuuma kuin teltta. Vesi oli lämmintä. Ei ollut ihan hellettä paitsi yksi Helle oli siellä.
Sauna oli hyvä koska uimapaikka oli lähellä ja lämpötilat oli kohdillaan. Etäisyys leiristäkin oli
mahtava sillä autolla kesti noin 10min. Eli siis kokonaisuus oli loistava ja suosittelen niille jotka
eivät eilen eivät käyneet.

Bruno&Lauri

Väritä minut,
Banaanimies



Lukijoiden kuvat & uutiset

Hikinen sovinto Kioski sai taas täydennystä

Makkaraa ruoaksi Heksakopterin aivojen vaihto. Jännitämme,
lentääkö tänään!

Pikkuja kioskissa Pisteet innostivat

Lähetä lukijan kuva Tietotuuttiin! Lähetä kuva ensin infoon, josta se lähetetään viekas.fi/leiri
sivulle, tai kysy infosta tarkat lähetysohjeet suoraan nettiin.



ABINAPOXI

AINO

AMOS

BRUNO

LAURI

ORVOKKI

RIINA

SOILE

VIRVE

JA SAMU
(vaikkei se sitä ite
tiedäkään...)
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